

Årsredovisning
för
T.S. Revisionsklappen Aktiebolag
556553-4269


Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i T.S. Revisionsklappen Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-02-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Herrljunga 2024-02-07


Peder Svantesson

Årsredovisning

för

T.S. Revisionsklappen Aktiefbolag

556553-4269

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för T.S. Revisionsklappen Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att sälja inspektluckor i plåt för innertak, väggar och dylikt. Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Herrljunga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	252	443	194	477
Resultat efter finansiella poster	309	489	464	378
Soliditet (%)	61,3	58,2	54,8	48,2

Omsättningen har minskat med ca 43% mot fg år. Detta pga minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 114 689	376 367	2 611 056
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			376 367	-376 367	0
Årets resultat				226 704	226 704
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 491 056	226 704	2 837 760

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 491 056
årets vinst	226 704
	2 717 760
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 717 760
	2 717 760

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

251 647

443 137

Övriga rörelseintäkter

483 105

474 034

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

734 752

917 171

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-94 760

-193 651

Övriga externa kostnader

-270 719

-172 822

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-61 167

-61 167

Summa rörelsekostnader

-426 646

-427 640

Rörelseresultat

308 106

489 531

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter

2 165

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 075

-708

Summa finansiella poster

1 090

-708

Resultat efter finansiella poster

309 196

488 823

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder

-17 613

-10 552

Summa bokslutsdispositioner

-17 613

-10 552

Resultat före skatt

291 583

478 271

Skatter

Skatt på årets resultat

-64 879

-101 904

Årets resultat

226 704

376 367

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 039 809	3 100 976
Summa materiella anläggningstillgångar		3 039 809	3 100 976
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	1 512 284	1 512 284
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 512 284	1 512 284
Summa anläggningstillgångar		4 552 093	4 613 260
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 551	55 685
Fordringar hos koncernföretag		554 607	417 730
Övriga fordringar		41 970	0
Summa kortfristiga fordringar		609 128	473 415
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		376 205	328 076
Summa kassa och bank		376 205	328 076
Summa omsättningstillgångar		985 333	801 491
SUMMA TILLGÅNGAR		5 537 426	5 414 751

Q

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 491 056

2 114 688

Årets resultat

226 704

376 367

Summa fritt eget kapital

2 717 760

2 491 055

Summa eget kapital

2 837 760

2 611 055

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

698 350

680 737

Summa obeskattade reserver

698 350

680 737

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 975 838

1 975 838

Summa långfristiga skulder

1 975 838

1 975 838

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

91 445

Övriga skulder

478

30 676

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

25 478

147 121

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 537 426

5 414 751

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 534 626	3 534 626
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 534 626	3 534 626
Ingående avskrivningar	-433 650	-372 483
Årets avskrivningar	-61 167	-61 167
Utgående ackumulerade avskrivningar	-494 817	-433 650
Utgående redovisat värde	3 039 809	3 100 976

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 512 284	1 512 284
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 512 284	1 512 284
Utgående redovisat värde	1 512 284	1 512 284

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Andra ställda säkerheter	1 512 284	1 512 284
Företagsinteckning	0	1 100 000
<i>(varav företagsinteckningar till förmån för koncernföretag)</i>	<i>(0)</i>	<i>(1 100 000)</i>
Fastighetsinteckning	3 087 500	3 087 500
<i>(varav fastighetsinteckning till förmån för koncernföretag)</i>	<i>(3 087 500)</i>	<i>(3 087 500)</i>
	4 599 784	5 699 784

Not 5 Eventualförpliktelser

Tidigare generell borgen för bankengagemang i dotterbolaget T.S. Inspekt-Luckor AB har upphört i slutet av räkenskapsåret.

Herrljunga 2024-02-07



Jerker Svantesson
Ordförande



Peder Svantesson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-07

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Christer Holmstrand
Auktoriserad revisor
